
重要なお知らせ：製品に関する経済産業局からの指導について 

 

お客様各位 

 

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、弊社が販売いたしました製品につきまして、経済産業局より改善の指導を受けたこ

とをお知らせ申し上げます。該当の製品については必要な改善措置を講じ、技術基準の適合

性試験に合格しております。 

 

該当商品：美ルル ウルミスト 

販売期間：平成 27 年 1 月～令和 7 年 3 月  

販売店 

美ルル公式オンラインショップ https://belulu.jp/product/belulu_urumist.html 

綺麗堂楽天市場店 https://item.rakuten.co.jp/yancomstore/urumist/ 

綺麗堂Yahooショッピング店

https://store.shopping.yahoo.co.jp/kireido/urumist.html 

綺麗堂Qoo10店 https://www.qoo10.jp/g/741468203 

 

 

なお、お客様にお届けした製品に関しましては、安全性や品質に問題がないことを確認して 

おりますが、経済産業局からの指導があった事実を誠実にお伝えするため、このご案内をさ 

せていただきました。  

ご不明点やご質問がございましたら、以下のお問い合わせ窓口までご連絡ください。  

 

【お問い合わせ窓口】http://kf.belulu.jp/index.html  

※現在、電話対応を一部制限させていただいております。リンク先のお問い合わせフォーム 

にご連絡ください。  

 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

株式会社ビューティフルエンジェル 

https://belulu.jp/product/belulu_urumist.html
https://item.rakuten.co.jp/yancomstore/urumist/
https://store.shopping.yahoo.co.jp/kireido/urumist.html
https://www.qoo10.jp/g/741468203
http://kf.belulu.jp/index.html

